

# **CLASSICONSULT ApS**

Ved Skoven 1  
3070 Snekkersten

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2019**

**Poul-Jørgen Brinck Lundkvist**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CLASSICONSULT ApS  
Ved Skoven 1  
3070 Snekkersten  
  
Telefonnummer: 49220929  
  
CVR-nr: 25390148  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet er IT virksomhed.

## UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar – 31. december 2018 og balance pr. 31. december 2018 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 152.219 og balancen en egenkapital på kr. 210.117.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>343.294</b>	<b>336.882</b>
Personaleomkostninger .....	1	-276.139	-370.940
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-39.246	-23.479
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>27.909</b>	<b>-57.537</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		138.908	0
Andre finansielle indtægter .....		8	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-1.722	-1.983
Andre finansielle omkostninger .....		-9.067	-8.182
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>156.036</b>	<b>-67.702</b>
Skat af årets resultat .....	3	-3.817	14.744
<b>Årets resultat .....</b>		<b>152.219</b>	<b>-52.958</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		17.357	121.551
Overført resultat .....		134.862	-174.509
<b>I alt .....</b>		<b>152.219</b>	<b>-52.958</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Erhvervede lignende rettigheder .....		56.404	62.850
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>56.404</b>	<b>62.850</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		109.333	142.133
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>109.333</b>	<b>142.133</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		192.357	53.449
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>192.357</b>	<b>53.449</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>358.094</b>	<b>258.432</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		126.000	375.750
Udskudte skatteaktiver .....		10.041	13.858
Andre tilgodehavender .....		10.000	8.000
Periodeafgrænsningsposter .....		8.451	8.246
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>154.492</b>	<b>405.854</b>
Likvide beholdninger .....		13.108	15.054
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>167.600</b>	<b>420.908</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>525.694</b>	<b>679.340</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		17.357	0
Overført resultat .....		67.760	-67.102
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>210.117</b>	<b>57.898</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		123.123	119.041
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		46.334	181.547
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		146.120	320.854
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>315.577</b>	<b>621.442</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>315.577</b>	<b>621.442</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>525.694</b>	<b>679.340</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	0	-67.102	57.898
Årets resultat .....	0	17.357	134.862	152.219
Egenkapital, ultimo .....	125.000	17.357	67.760	210.117

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Lønninger	271.369	365.534
Andre omkostninger til social sikring	4.770	5.406
	<u>276.139</u>	<u>370.940</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Rettigheder	6.446	1.612
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.800	21.867
	<u>39.246</u>	<u>23.479</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	3.817	-14.744
	<u>3.817</u>	<u>-14.744</u>

**4. Immaterielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Erhvervede lignende rettigheder. kr.</b>
Kostpris primo	64.462
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>64.462</b>
Af- og nedskrivning primo	1.612
Årets afskrivning	6.446
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>8.058</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>56.404</b>

**5. Materielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	164.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>164.000</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-21.867
Årets afskrivning	-32.800
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-54.667</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>109.333</b>

## 6. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	175.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>175.000</b>
Nettoopskrivninger primo	-121.551
Andel i årets resultat	138.908
Udbytte	0
<b>Nettoop/nedskrivninger ultimo</b>	<b>17.357</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>192.357</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
IBRINCK APS, Snekkersten	100%	147.173	143.724
Cryptonic ApS, Snekkersten	100%	45.184	-4.816
I alt		192.357	138.908

## 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2018</b>
	1